CAPVT XX. *Quanti intersit, ad DEI voluntatem implendam, sua mortificare desideria.* *A BRUNNANO IIIV* 235.

CAPVT XXI. *Dé Intentionis puritate, ad divine voluntatis impletionem necessariâ.* *BUTTINA* 248.

CAPVT XXII. *Gradus puræ Intentionis, qui ad DEI in omnibus voluntatem implendam requiruntur.* *H* 268.

CAPVT XXIII. *Quomodo Divina voluntas agnoscenda sit, ut integrè compleatur, opera nostra sincerè ad DEV'M dirigendo.* 275.

CAPVT XXIV. *Opera omnia non solum propter DEV'M, verum etiam quo illa modo fieri vult DEVS, cum insigni perfectione, facienda esse.* 287.

CAPVT XXV. *Quo se modo aliquis, in omnibus quæ facturus est DEVS, ad ejus voluntatem conformare, illique acquiescere debat.* 296.

CAPVT XXVI. *Quibus in rebus nos cum divinâ voluntate conformare debeamus.* 314.

CA-

CAPITVM.

CAPVT XXVII. Gradus humanae cum divina voluntate conformatio-
nem, atque ad Intentionis puritatem, & cum divinâ voluntate Conformatitatem, 341.

CAPVT XXVIII. Quantum ad Moriificatio-
nem, atque ad Intentionis puritatem, &
cum divinâ voluntate Conformatitatem,
profit Obedientia. 355.

CAPVT XXIX. De uni-formitate cum DEI
voluntate. 363.

CAPVT XXX. De DEI-formitate & Vita
Divina, quam Animæ aliquæ sanctæ parti-
cipant. 368.

CAPVT XXXI. De ardentibus desideriis, qui-
bus perfectio, divinaque voluntatis im-
pletio per vestigari debet ; deque incita-
mentis & stimulis ad hoc impellenti-
bus. 371.

CAPVT XXXII. Exempla aliquot singularis,
in divinâ voluntate implendâ, fervoris pro-
ponuntur. 385.

CAPVT XXXIII. Quantopere peccatum mor-
tale odisse nos, & detestari oporteat ; ut-
pote quod divinæ voluntati præcipue dire-
cteque adversatur. 403.

CA-

INDEX CAPITVM.

CAPVT XXXIV. Ex venialis peccati gravitate cognosci potest, quantum malum sit, peccato mortali admissso contra divinam niti voluntatem. 433-

CAPVT XXXV. Quomodo perfectionis, & divini beneplaciti adimplectionis, impedimenta amolienda sint; cum aliquot ad hoc necessariis regulis & documentis. 459.

CAPVT XXXVI. De Orationis, ad perfectiōnem, Deique voluntatem cognoscendam & implendam, necessitate. 478.

IOAN-